
 

Dane aktualne na dzień: 15-02-2026 05:13

Link do produktu: https://mercatowloska.pl/wloski-zestaw-prezentowy-prezent-z-italii-p-662.html

  
Włoski zestaw prezentowy
- PREZENT Z ITALII

Cena 153,53 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Opis produktu
Zestaw zawiera 4 produkty:

12e Mezzo Malvasia del Salento 750ml - Białe, delikatnie wytrawne, Apulia 750ml - to półwytrawne wino o żółto-
złotej barwie. Zachwyca bardzo aromatycznym bukietem pełnym słodkich winogron, wanilii i kwiatu pomarańczy. W
smaku wino jest owocowe, bardzo przyjemne i lekkie, z idealną równowagą między słodyczą a kwasowością.
Makaron z Toscani -Pappardelle 500g - Typowy toskański makaron, podobny do tagliatelle, ale o szerokości 1,5
cm.Wytwarzany z toskańskiej semoliny z pszenicy durum, przetwarzany rzemieślniczo, ciągniony na brązowo i suszony
w niskiej temperaturze.
Pomidory Pelati z Apulii 400g - Pelati di Puglia Rosso AVPN - To najwyższej jakości pomidory pelati, czyli całe
obrane pomidory bez skórki, pochodzące z regionu Apulia we Włoszech. Uprawiane na żyznych glebach południowej
Italii, w promieniach słonecznych, pomidory te wyróżniają się wyjątkowym smakiem i aromatem, idealnym do
tradycyjnych włoskich dań.
Certyfikowany ocet balsamiczny di modena IGP 500ml - Aceto Balsamico Di Modena IGP - Ten włoski ocet
balsamiczny z Modeny charakteryzuje się idealną równowagą słodyczy i kwasowości, głęboką barwą i aksamitną
konsystencją. Idealny jako włoski dressing do sałatek, do polewania serów (np. parmezanu), mięs, a nawet truskawek.
Wprowadź esencję włoskiej kuchni do swoich potraw. Wybierając produkt z oznaczeniem Ocet balsamiczny IGP,
stawiasz na najwyższą, kontrolowaną jakość.
Parmezan 48 miesięczny Parmigiano Reggiano DOP - 993 Caseificio Cavola 250g - Długo dojrzewający 4 letni
Parmigiano Reggiano DOP – niepowtarzalny ser Parmigiano, często określany po prostu jak ser parmezan. Ten górski
parmezan wyróżnia się długim okresem dojrzewania, co nadaje mu intensywny, złożony smak oraz charakterystyczną,
krystaliczną teksturę.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zamiany ich na
inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia.
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